SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO BENJAMIN CONSTANT
GABINETE DA DIREÇÃO-GERAL

Instituto Benjamin Constant – Av. Pasteur, 350/368
Urca – Rio de Janeiro / RJ – CEP 22290-240
Tel.: (21) 3478-4442 – Fax: (21) 3478-4444

E-mail: ibc@ibc.gov.br

Portaria n.º 241, de 04 de agosto de 2017.

O Diretor-Geral do Instituto

Benjamin Constant, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo

art. 25, inciso VII, do Regimento Interno

aprovado pela Portaria Ministerial no.

325, de 17 de abril de 1998,

R E S O L V E:

Designar os servidores abaixo para

constituírem a Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos

Técnico-Administrativos em Educação do Instituto Benjamin Constant.

Titulares:

Carolina Bório Dode

Marília Amaral de Moura Estevão Tavares

Thaís Gabriel Pincigher Silva

Suplentes:

Alessandro Luiz Xavier Borges Pereira

Antônio Helson da Silva

Michel Diniz da Silva

Revogar a Portaria nº. 259 de 17 de

dezembro de 2013.

Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

JOÃO RICARDO MELO FIGUEIREDO

Diretor-Geral do IBC

MEC/IBC
PUBLICADO

NO OS N° 08

DATA 31 / 08 / 2017